
Dansbandet Sannex har i år gjort en akustisk version av låten "Allt som jag önskar" (tjänstepension) inför Tjänstepensionens dag
den 27 september. Bakom samarbetet står en rad aktörer i tjänstepensionsbranschen.
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Nu firar vi Tjänstepensionens dag - i år
med en "lägereldslåt"

Förra året tog vi i tjänstepensionsbranschen hjälp av dansbandet Sannex för
att öka kunskapen om tjänstepension. I år gör bandet en ny version av låten
"Allt som jag önskat" (tjänstepension). Sprid gärna "lägereldslåten" och
använd den som ingång i samtal om den viktigaste löneförmånen. 

Alla som arbetar, även musiker och musikälskare, behöver planera för sin
framtid. Tjänstepensionen ett bra sätt att stärka upp sin framtida ekonomi
och det är en viktig del av den framtida pensionen.

- Genom att koppla ihop musik och tjänstepension hoppas vi att fler tittar på
hur det ser ut för just dem. Ta dig tid att logga in på minpension.se och prata
gärna med era kollegor om att göra detsamma, säger Annelie Sjöström,
pressansvarig på Fora.

Låten släpps inför Tjänstepensionens dag den 27 september och är skriven av
Henrik Sethson och Thomas G:son. Årets version är akustisk , en
lägereldsvariant som Andreas Olsson, sångare i Sannex själv säger. Det
passar bra 2020 som är de små sammanhangens år till följd av
Coronapandemin.

Tjänstepension en självklarhet
Andreas Olsson driver Sannex som ett bolag tillsammans med sin pappa.
Bandmedlemmarna är anställda i företaget.

- För mig som arbetsgivare är tjänstepensionen ett sätt att visa att jag bryr
mig om dem som personer. Min ambition är att vi ska hänga ihop som band



tills vi går i pension och att vi får en pension som gör våra liv som
pensionärer lite lättare. Därför betalar jag mer än gärna till våra
tjänstepensioner.

Den nya versionen av "Allt som jag önskat"

Förra årets version av "Allt som jag önskat"

Om Tjänstepensionens dag

Tips för högre pension

Material för arbetsgivare som vill prata om tjänstepension

Deltagare i Tjänstepensionens dag 2020: AFA Försäkring, Alecta, AMF,
Collectum, Folksam, Folksam-LO Pension, Fora, KPA, Länsförsäkringar,
minPension, OFR Offentliganställdas Förhandlingsråd, PTK, Skandia, SPV,
Pensionsmyndigheten, PRI, och Pensionsvalet.

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer

https://youtu.be/-CtHoN6qulc
https://youtu.be/nTVijkxHtgE
https://tjanstepensionensdag.se/om-tjanstepensionens-dag/
https://tjanstepensionensdag.se/privatperson/
https://tjanstepensionensdag.se/for-arbetsgivare/


omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.
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